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CALCULO DA QUEDA DE TENSAO

QUEDA DE TENSAO
TRECHO CARGAS CONDUTOR QUEDA DE TENSAO
DESIG. COMP. DISTR. ACUMUL. TOTAL mm?* UNIT. (%) | TRECHO (%)| TOTAL (%)
e L A B (o4 D E F G H |

T.01 40 0,150 5,543 2,247 ANO004 0,0994 0,223 0,223
01.02 41 0,000 5,380 2,206 ANO004 0,0994 0,219 0,443
02.03 30 0,000 1,957 0,587 AMO016M 0,5570 0,327 0,770
03.04 43 0,000 0,326 0,140 AMO016M 0,5570 0,078 0,848
04.05 45 0,000 0,163 0,073 ANO004 0,0994 0,007 0,855
03.06 13 0,000 1,304 0,170 ANO004 0,0994 0,017 0,872
06.07 39 0,000 1,141 0,445 ANO004 0,0994 0,044 0,916
07.08 37 0,000 0,978 0,362 ANO004 0,0994 0,036 0,952
08.09 23 0,000 0,326 0,075 ANO004 0,0994 0,007 0,960
09.10 21 0,000 0,163 0,034 ANO004 0,0994 0,003 0,963
08.11 37 0,000 0,489 0,181 ANO004 0,0994 0,018 0,981
11.12 34 0,000 0,326 0,111 ANO004 0,0994 0,011 0,992
12.13 38 0,000 0,163 0,062 ANO004 0,0994 0,006 0,998
02.14 18 0,000 3,098 0,558 ANO004 0,0994 0,055 1,054
14.15 21 0,000 0,652 0137 ANO004 0,0994 0,014 1,067
15.16 21 0,000 0,326 0,068 ANO004 0,0994 0,007 1,074
14.17 18 0,000 2,120 0,382 ANO004 0,0994 0,038 1,112
17.18 36 0,000 1,141 0,411 ANO004 0,0994 0,041 1,153
18.19 41 0,000 0,815 0,334 ANO004 0,0994 0,033 1,186
19.20 26 0,000 0,652 0,170 ANO004 0,0994 0,017 1,203
20.21 23 0,000 0,489 0,113 ANO004 0,0994 0,011 1,214
21.22 39 0,000 0,326 0,127 ANO004 0,0994 0,013 1,227
22.23 39 0,000 0,163 0,064 ANO004 0,0994 0,006 1,233
17.24 44 0,000 0,815 0,359 ANO004 0,0994 0,036 1,269
24.25 46 0,000 0,652 0,300 ANO004 0,0994 0,030 1,298
25.26 45 0,000 0,489 0,220 ANO004 0,0994 0,022 1,320
26.27 39 0,000 0,326 0,127 ANO004 0,0994 0,013 1,333
27.28 50 0,000 0,163 0,082 ANO004 0,0994 0,008 1,341
T.29 43 0,150 1,467 0,663 ANO004 0,0994 0,066 1,407
29.30 35 0,000 1,304 0,457 ANO004 0,0994 0,045 1,452
30.31 38 0,000 1,141 0,434 ANO004 0,0994 0,043 1,495
31.32 47 0,000 0,978 0,460 ANO004 0,0994 0,046 1,541
32.33 47 0,000 0,543 0,255 ANO004 0,0994 0,025 1,567
33.34 43 0,000 0,380 0,164 ANO004 0,0994 0,016 1,583
34.35 43 0,000 0,054 0,023 AMO35T 0,0700 0,002 1,584
34.36 64 0,000 0,163 0,104 ANO004 0,0994 0,010 1,595
32.37 49 0,000 0,272 0,133 AMO35T 0,0700 0,009 1,604
37.38 41 0,000 0,109 0,045 ANO004 0,0994 0,004 1,609
38.39 15 0,000 0,054 0,008 ANO004 0,0994 0,001 1,609
37.40 46 0,000 0,109 0,050 ANO004 0,0994 0,005 1,614
40.41 42 0,000 0,054 0,023 ANO004 0,0994 0,002 1,617
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